РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 Муниципальный совет

Яковлевского района

(Двадцать седьмое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  «29»  марта 2016 г.                                                                          № 11

Об утверждении отчета о выполнении

прогнозного плана (программы) приватизации

объектов муниципальной собственности

Яковлевского района за 2015 год

      В соответствии  Федеральным законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком

планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального

имущества в Яковлевском районе, утвержденным решением двадцать пятой сессии

Яковлевского районного Совета депутатов от 12 мая 2006 года № 1, Уставом

муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области,

Муниципальный  совет  района  р е ш и л:

 1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы)

приватизации объектов муниципальной собственности  за 2015 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Победа» и

разместить на  официальном сайте муниципального района «Яковлевский район» в

сети «Интернет» yakovl-adm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета района по экономическому развитию (Волобуев

В.В.) и заместителя главы администрации района-начальника управления

финансов и налоговой политики Дахову Т.И.

       Председатель

Муниципального совета района       Е.А.Говорун